%@7%@%&@5@%&@ i %&@c& “%@&/@ %@d@//w ’

Q/g;f//////ﬂ‘ ﬂ%/’///ﬁ// s %/M// L%//fﬂ//

L’Aquila i, 19.05.2023
Prot. n. 0003479/3C

IL DIRETTORE

- VistalalL.n.508/1999;

- Visto il D.P.R. n. 132/2003;

- Vistoil D.P.R. n. 212/2005;

- Vistiil D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016;

- Visto il D.M. n. 934/2022

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0002916/3C del 27.04.2023 - Procedura comparativa per
I'affidamento di incarichi di docenza esterna nell’ambito dei progetti di orientamento attivo nella
transizione Scuola-Universita;

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0002917/3C del 27.04.2023 - Awviso interno per
manifestazione d’interesse per I'affidamento di incarichi di docenza nell’ambito dei progetti di
orientamento attivo nella transizione Scuola-Universita;

DISPONE

la Commissione giudicatrice delle procedure, indette dal Conservatorio “A. Casella” con provvedimenti
prott. nn. 0002916/3C e 0002917/3C del 27.04.2023, & cosi costituita:

Presidente M? Claudio Di Massimantonio Direttore
Componente Prof.ssa Daniela Macchione Storia della Musica
Componente Prof.ssa Luigia Berti Pedagogia Musicale

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Ue n. 679/2016, i Commissari sono designati quali
incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite.
Il presente decreto & pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all’indirizzo https://www.consag.it

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 19/05/2023 23:56

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

el InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

//’/?/ Toanecive: { Thoini - OF 1. </ : /%///// - %7 SOZ 22722 //(; SOL 0L - /‘—///r/////‘ﬁ/ﬁr’ﬁ% (“ }1(,//,,'//7, 7~ ?//r//( /;r//ﬂ SN 07C0060



		2023-05-19T15:56:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




